
Représentants institutionnels

Sopena Eric Eric.Sopena@labri.fr Directeur

Bavard Christophe Christophe.Bavard@math.u-bordeaux1.fr
Directeur adjoint, resp. de la form. 
doctorale en Mathématiques

Braquelaire Achille achille.braquelaire@labri.fr Directeur de l'UFR MI - Bordeaux 1

Ainseba Bedr'Eddine bea@sm.u-bordeaux2.fr Directeur de l'UFR SM - Bordeaux 2

Métivier Guy guy.metivier@math.u-bordeaux1.fr Directeur de l'IMB

Dulucq Serge serge.dulucq@labri.fr Directeur du LaBRI

Mosbah Mohamed mohamed.mosbah@labri.fr
Resp. de la form. doctorale et du 
Master Recherche Informatique

Kowalski Emmanuel Emmanuel.Kowalski@math.u-bordeaux1.fr
Resp. du Master Recherche Maths 
Pures

Bruneau Charles-Henri Charles-Henri.Bruneau@math.u-bordeaux1.fr
Resp. du Master Recherche Maths 
Appli.

Représentants étudiants

Braure de Calignon Martin braure@labri.fr Informatique

Meyer Bertrand Bertrand.Meyer@math.u-bordeaux1.fr Maths Pures

Vigneaux Paul Paul.Vigneaux@math.u-bordeaux1.fr Maths Appli.

Représentants des établissements partenaires

Rullière Claude claude.rulliere@cea.fr CEA-CESTA

Métivier Yves metivier@labri.fr ENSEIRB

Roman Jean roman@labri.fr INRIA

Personnalités extérieures

Barbier Franck Franck.Barbier@univ-pau.fr UPPA

Boileau Michel boileau@picard.ups-tlse.fr UPS Toulouse

de Daruvar Antoine antoine.daruvar@pmtg.u-bordeaux2.fr Bordeaux 2

Dutuit Yves yves.dutuit@iut.u-bordeaux1.fr LAPS Bordeaux 1

Gay Cyprien cgay@crpp-bordeaux.cnrs.fr CRPP Bordeaux 1

Orzan Samuel samuel.orzan@fr.thalesgroup.com Thales Airborne sSystems

Perret Marc perret@univ-tlse2.fr Toulouse 2

Zeriahi Ahmed zeriahi@picard.ups-tlse.fr UPS Toulouse

Invités permanents

Bretenoux Geneviève Genevieve.Bretenoux@math.u-bordeaux1.fr Correspondante du CIES Aquitaine

Charpentier Eric Eric.Charpentier@math.u-bordeaux1.fr
Chargé de mission Leçons de 
Mathématiques et d'Informatique

Membres du Conseil Scientifique et Pédagogique
de l'école doctorale de Mathématiques et Informatique


